2024年６月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

   （2024年６月 25日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接

所有分

合算

対象分
計

合同会社インバウンドイン

ベストメント

その他

の関係

会社

31.28 ― 31.28 ―

ＥＴモバイルジャパン株式

会社

その他

の関係

会社の

親会社

― 31.28 31.28 ―

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

商 号 合同会社インバウンドインベストメント

理 由 当社株式を実質保有する筆頭株主であるため

３．役員の兼務状況

役職 氏名 親会社での役職 就任理由

代表取締役 何同璽

合同会社インバウンドインベストメント

職務執行者

ＥＴモバイルジャパン株式会社

代表取締役

経営者としての豊富な経験、

知見及び中国等の海外人脈を

当社の経営に活かすため

４．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

上記のとおり、合同会社インバウンドインベストメントは、当社の議決権の 31.28％を保有する筆

頭株主であります。ＥＴモバイルジャパン株式会社は、合同会社インバウンドインベストメントの議

決権の半数を保有するとともに、職務執行者として合同会社インバウンドインベストメントの業務執

行を決定し、かつ財務及び営業又は事業の方針を決定し支配している同社の親会社であります。

なお、合同会社インバウンドインベストメントの職務執行者及びＥＴモバイルジャパン株式会社の

代表取締役が当社の代表取締役を兼任しております。

こうしたことから、当社は当該企業との取引にあたっては、当社の利益を害さないよう一般的な取

引条件を参考に、適正な条件で行うものとし、取引内容及び取引の妥当性について、少数株主の利益

に相反しないかどうか慎重に検討して実施します。

また、意思決定のプロセス等につきましては、社外役員の経営監視・監督の下、取引の公平性を確

保することで少数株主に不利益を与えないようにいたします。

５．支配株主等との取引に関する事項

開示すべき重要な事項はありません。

６．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引が発生する場合には、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基

本方針とし、取締役会にて取引内容及び条件の妥当性について審議の上で決定することとし、少数株

主に不利益を与えないよう適切に対応いたします。

以 上